CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 101, 11 DE MARÇO DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 96/2015, para
modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Água Branca
Cacimbinhas

Canapi
Delmiro Gouveia

Maravilha
Major Izidoro
Mata Grande

Olho D’Agua das Flores
Pão de Açúcar

Piranhas
Santana do Ipanema
São José da Tapera

                                             JANEIRO

Pão de Açúcar 14 e 15 Dr. Galdino José Amorim
Vasconcelos
Fone: 3624-1480
Rua Bráulio Cavalcanti , s/n
– Centro
vupaodeacucar@tjal.jus.br

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
                                                Corregedor-Geral da Justiça